.-- "--I Estado do Ceará

Câmara :Jvlunicipa{cfe Limoeiro do Norte
Legislando com Compromisso e Determinação ,

REQUERIMENTO N.o ~3S
NETO

/2021-VER. JOSÉ TORRES DE MOURA

Limoeiro do Norte, 19 de Abril de 2021

o Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental
em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo
Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal para Assuntos do
Gabinete do Prefeito, Juliana de Holanda Lucena, e ao Secretário Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos, solicitando dos
mesmos a limpeza das margens da Barragem das Pedrinhas.

Tal situação se faz necessária tendo em vista que, por ser um ponto turístico da
cidade, e por ser um local de lazer onde atende toda a população das cidades do Vale, o
referido local se encontra cheio de matos em suas redondezas, necessitando assim de
uma limpeza com urgência.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador - PSB

Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - CE

PROTOCOLO
Câmara Mun Limoeiro do Norte
PROTOCOLO N' 01039

2 O ABR. 2021

Horário: 1«'· 53
4$11rfW

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 3423-4140/ fAX (88) 3423-3006/ GAB (88) 423-4078
CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000